	السنة الأولى  ماجستيرعلم النفس السريري M1-S1 PsyCli

	التاريخ
	الفوج
	الدخول
	القاعة
	مدة الاختبار
	الاختبار

	2022/01/05
	1
	8:30
	15
	2س
	Organisations traumatiques et névrotiques (R. Ben Rejeb & M. Bejaoui)

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2022/01/07
	1
	8:30
	15
	2س
	Méthodologie Projective de l'adulte 
(M. Touati)

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2022/01/11
	1
	8:30
	15
	2س
	Etude de cas classiques en neuropsychologie 
(R. Ouerchfeni)
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